
КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

 

«13» октября  2014 г.                г. Симферополь          №  58-п 

 

О проведении вступительного испытания  

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи от 06.08.2014 г. 

№ 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике Крым»,  ст. 76 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, протокола 

заседания Приемной комиссии КРИППО от 13.10.2014 г. № 18  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к  вступительному испытанию по направлению «Социальная педагогика» по 

очно-заочной форме обучения  согласно списку поступающих: 
1.  Азмееву Диляру Иззетовну 
2.  Асанову Эмине Ислямовну 
3.  Береговую Оксану Михайловну 
4.  Воротникову Юлию Вячеславовну 
5.  Галанюк Елену Леонидовну 
6.  Гороховскую Анну Викторовну 
7.  Григорьянц Амалию Альбертовну 
8.  Давиденко Наталью Александровну 
9.  Дашкевич Елену Алексеевну 
10.  Ерёмину Татьяну Валериевну 
11.  Калашникову Марию Александровну 
12.  Ковальчук Викторию Викторовну 
13.  Корейшу Татьяну Сергеевну 
14.  Костову Ларису Владимировну 
15.  Лебединскую Светлану Анатольевну 
16.  Левыкину Елену Васильевну 
17.  Ляхович Татьяну Остаповну 
18.  Макарину Юлию Анатольевну 
19.  Назарову Татьяну Николаевну 
20.  Небиеву Зарему Усеиновну 
21.  Немировскую Екатерину Олеговну 
22.  Николаеву Ирину Сергеевну 
23.  Овчинникову Татьяну Сергеевну 
24.  Попову Юлию Михайловну 
25.  Семененко Анастасию Олеговну 
26.  Статкевич Татьяну  Александровну 
27.  Тарасюка Виталия Григорьевича 
28.  Чуприну Татьяну Николаевну 
29.  Яхонтову Ольгу Александровну 

2. Предметной комиссии по специальности «Социальная педагогика» (председатель – 

Король О.Ф.) провести вступительное испытание   04.11.2014 г. в 14-00 в КРИППО по адресу:  

г.Симферополь, ул. Ленина, 15. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научно-методической работе 

Дорофеева Ю.В. 

Ректор 

 

А.Н. Рудяков 



 


